[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2021                                   п. Кировский                                                      № 9
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района №48 от 26.02.2016г. «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения».

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2006 года № 237 «О правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», в соответствии   со ст. 24 Устава  Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005г. №12, администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с кадровыми изменениями  утвердить состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в соответствии с Приложением №1 к настоящему постановлению.
2. Считать утратившим силу постановление администрации Кировского муниципального района  №349 от 16.10.2020г. «О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района №48 от 26.02.2016г. «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения».
3. Данное постановление  разместить на официальном сайте  администрации Кировского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Кировского муниципального района-

глава администрации Кировского

муниципального района

                      И.И. Вотяков

Приложение № 1

к постановлению администрации Кировского муниципального района
от ________________ г. № ______
СОСТАВ

районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения

	Михайленко Евгений Витальевич
	-
	И.о. первого заместителя главы  администрации Кировского муниципального района – председатель комиссии

	Богач Роман Викторович
	-
	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД РФ «Лесозаводский» - заместитель председателя

	Шилова Елена Владимировна
	-
	начальник отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района – секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Круглов Евгений Анатольевич

	государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД МО МВД РФ «Лесозаводский»

	Коляда Сергей Викторович
	-
	глава Кировского городского поселения

	Ермолаев Алексей Георгиевич
	-
	Заместитель главы Горноключевского городского поселения

	Ахременко Иван Сергеевич.
	-
	глава Крыловского сельского  поселения

	Коломойцев
Владимир Викторович
	-
	глава Руновского сельского поселения

	Лиманюк Людмила Евгеньевна
	-
	глава Хвищанского сельского поселения

	Чарекчян Алик Ванцетович
	-
	глава Горненского городского поселения

	Артеменко Вячеслав Владимирович
	-
	заместитель директора муниципального казенного  учреждения «Центр обслуживания муниципальных образовательных учреждений» администрации Кировского муниципального район

	Рожков Михаил Петрович
	-
	главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района

	Грицаюк Александр Иванович
	-
	главный специалист отдела жизнеобеспечения администрации Кировского муниципального района

	Чуприн Евгений Владимирович
	-
	генеральный директор ООО «ФТС-Сервис»

	Поберяжняк Виктор Михайлович
	-
	мастер Кировского участка ООО «Лесозаводское дорожно-эксплуатационное предприятие»

(по согласованию)

	Незамеев Михаил Геннадьевич
	-
	представитель филиала АО «Примавтодор» «Пожарский»  (по согласованию)

	Красов Владимир Иванович
	-
	Ведущий инженер ОКиПР  КГУП «Приуправтодор» (по согласованию)

___________________________________